
 

News Release
令和 7 年 3 ⽉ 14 ⽇ 
⼀ 関 信 ⽤ ⾦ 庫 

 

室根⽀店が移転オープンしました 

 
⼀関信⽤⾦庫室根⽀店（⽀店⻑ 阿部 良弘）は、⼀関市役所室根⽀所内 1 階に移転

し、令和 7 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽉）から営業を開始しました。 
 移転後の店舗におきましても、職員⼀同、より⼀層お客さまのお役に⽴つサービスの提供に努め
てまいりますので、今後とも変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 

 

＜本件に係るお問合せ先＞ 

⼀関信⽤⾦庫  総合企画部 経営企画課 

電話 0191－23－6111（代表） 


